
577 Bürgerbus Bad Driburg
Stadtmitte − Südstadt − Stadtmitte

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Hinweis
Stadtmitte  ab
Polizei
Pater-Riepe-Weg
Am Ringelsberg
Händelweg
Garthausen
Hans-Sachs-Straße
Karlsring/Hochhaus
Karlsring
Abzw. Bernhardstr
Gymnasium St. Xaver
Dringenberger Str
Stadtmitte  an
Stadtmitte  ab
Rathaus
Post
Mühlenstraße
Abzw. Pappelweg
Sulburgring/Hochhaus
Sulburgring/Abzweig Lindenweg
Sulburgring/West
Abzweig Erich-Klausener-Straße
Tegelweg
Am Habichtshof
Tegelhof
Dringenberger Str
Stadtmitte  an

BB
08:30
08:32
08:33
08:34
08:34
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:50
08:51
08:52
08:52
08:53
08:54
08:54
08:55
08:56

BB
10:25
10:27
10:28
10:29
10:29
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38

BBBK
11:50
11:52
11:53
11:54
11:54
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:03
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:14
12:14
12:15
12:16

BB
13:45
13:47
13:48
13:49
13:49
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11

BB
15:40
15:42
15:43
15:44
15:44
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:53

BBBK
17:05
17:07
17:08
17:09
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:16
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:25
17:26
17:27
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31

BB Bürgerbus, Fahrzeug hat nur acht Plätze. BK bei Bedarf bedient diese Fahrt noch einmal das Krankenhaus.

Gültig ab 10.07.2025



577 Bürgerbus Bad Driburg
Stadtmitte − Steinberg − Bahnhof − Krankenhaus − Stadtmitte

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Hinweis
Stadtmitte  ab
Rathaus
Eggelandpark
Bahnhof
Eggelandpark
Evang. Kirche
Abzw. Hufelandstr
Ostfriedhof
Von-Vincke-Straße
Waldcafe
Abzw. Dr-Brück-Weg
Gottfried-Büren-Weg
Glashütte
Steinbergstieg
Steinbergstieg Wendepl.
Abzw. Dr.-Rödder-Weg
Freibad
Klinik Berlin
Klinik Rosenberg
Marcus-Klinik
Evang. Kirche
Rathaus
Stadtmitte  an
Stadtmitte  ab
St.-Peter-und-Paul-Kirche
Abzw. Schützenstr
Friedhof
Im Oberen Felde
Am Alten Postweg
Hildegundestraße
Krankenhaus
Hildegundestraße
Widostraße
Auf dem Engern
Eichendorffstraße
Georg-Nave-Str.
Caspar-Heinrich-Klinik
Knappschafts-Klinik
Therme
Georg-Nave-Str.
Lehrer-Lippert-Str
Markusstraße
Alleestraße
Einkaufszentrum Hellweg
Polizei
Dringenberger Str
Stadtmitte  an

BB
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14x
09:15x
09:16x
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:51
09:52
09:53
09:54

BB
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54x
10:55x
10:56x
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:31
11:32
11:33
11:34

BBBK
12:20
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34x
12:35x
12:36x
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11

BB
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29x
14:30x
14:31x
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09

BB
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09x
16:10x
16:11x
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49

BBBK
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49x
17:50x
17:51x
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:21

BB Bürgerbus, Fahrzeug hat nur acht Plätze.
BK bei Bedarf bedient diese Fahrt noch einmal das Krankenhaus.

Anruf-Linien-Fahrt, Fahrt bitte bis 60 Minuten vor Abfahrt anmelden: in der Fahrplanauskunft
unter www.hochstiftbewegt oder unter Telefon 05251 / 12 33 66.

x Bedarfshalt

Gültig ab 10.07.2025
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